ELIA BRUNNERI ET IACOPO
VOLPIUS MUSICO ET ORGANISTAE
HABITATUR IN VENETIA.

ERIDICA

DA MARIA STEPHAN
VOLPIUS ET BRUNNER
CONJUNGIT EDITA.

ALEXANDRIUS LOCHRIESTE,
MUSICO ET ORGANISTAE
IN DUDORUM TYPICIS.

AD HALAM

1610. 1611. 1612. 1613. 1614.

4.

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA
DE
CONCUBINATU.

Quam
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO.
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DOMINO

FRIDERICO WILHELMO,
PRINCIPE BORVSSIAE, MARCHIONE BRAN-

DENB. RELIQUA

AUCTORITATE ET CONSENSU ILLUSTRIS
FACULTATIS JURIDICAE,

PRÆSIDE,

DN. CHRISTIANO THOMASIO,
JCto &c. FACULTATIS JURIDICÆ
h. t. DECANO,

PRO LICENTIA

Summisque in utroque Jure honoribus, ac privilegiis
more Majorum legitime consequendis,

IN AUDITORIO MAJORI

Ad D. VIII. April. ANNO M. DCCXIII.

horis ante & pomeridianis,

publico eruditorum examini submittit

ERHARDVS JVLIVS Kiechel/
Ulmensis.

HALÆ MAGDEBURGICÆ,

TYPIS JOHANNIS CHRISTIANI ZAHNII, ACAD. ET SENAT. HALLENSIS
TYPOGRAPHI.

DIRETTATIO INUGURATIS JURIDICA

28

CONCUBINATU

RECTORI MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPAE AC HOMINO,

DOMINO

PRIDERRICO MELHEMO

PRINCIPATE BORASSIE MARCIONE BRAN-

DEIN, REITOURA

ACQUEDRITATE ET CONVENTU AUSTRIA

PERVAGATIA SARKKVE,

PRASIDE

DN CHRISTIANO THOMASO

LOGE TACUTATIS JURIDICA

ET DEVONIO

PRO FLIGENTIA

SUMMISSE IN URODAP LENS HONORIFAE, AC HUNYADIS

MOTES MOLITORIUS PEGASUS COUNDEHUSGIES

IN AUDITORE MAJORI

ET D. AV. M. V. ANNO M. DCCXII

QVI ET QM. Q. BEMERGARV

QVILLIS CIRRILO, ET CLOVNI IMPERIIS

PRHARDAS TALIA'S TICHTY

U. GENE

ANNE MEDDEBARE

ALIAS JOHANNIS CLOTHARIAN MAXIMI, ACAD, ET SEMIN, HALLENSIS

IZZOGERTAL

DISSERTATIO INALIGURALIS
DE
CONCUBINATU.

Scopus Dissertationis. I.
Methodus dicendorum. II.
Concubinatus Hebreorum ante legem licitus. III. Etusque a matrimonio differentia genuina. IV. Ratione concubinatus post legem Mosaiam præmittuntur sex presupposita. V. Concubinatus conditio post legem Mosaiam. VI. In specie intuitu libertatis dimitundi concubinas. VII. Concubinatus omnis an a Christo & Apostolis fuerit prohibitus. VIII. Concubinatus iure Gentium licitus. IX. Item & apud græcos. X. Romanorum sententia de Concubinatu ante Christianissimum intuitu provincialium, libertarum, ancillarum. XI. Intuitu ingenuarum. XII.

Concubinatus illicitus si quis jam uxorem habeat. XIII. Differentiae præcipue concubine ab uxore iusta. XIV. Concubinatus Romani honestas in comparatione ad concubinatum Hebreorum. XV. Respondetur obiecitionibus, quasi concubinatus nomen voluptatis. XVI. Durasse opinionem de honestate concubinatus etiam apud Christianos Imperatores usque ad Leonem Philosophum. XVII. occasio, qua inceptum fuerit, concubinatum habere pro scortatione autoritas patrum ecclesie. XIX. Imprimis Ambrosii, XIX. Hieronymi. XX. Potissimum vero Augustini. XXI. Non tamen mox in Ecclesia ante Novellam Leonis